por ser ato unilateral, discricionário e precário. 

2 

TABELA CONTENDO A DESCRIÇÃO DO 
OBJETO 

Item Descrição 

01 Centro Comunitário “Senhor Lúcio Gomes da Silva”-  bairro 
Virgílio Fioravante – Inscrição Municipal 15.14300, totalizando uma 
área de 3.470,12m² ( três mil quatrocentos e setenta vírgula doze 
metros quadrados). Localizado na Rua Alexandre Zarzur, nº84, 
Conjunto Habitacional Virgílio Fioravante. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DAS RESPONSABILIDADES 

1. DA AUTORIZANTE: 
a) orientar, coordenar, supervisionar, fiscalizar e avaliar o